Somma di Importo lig/sca

Descrizione Siope

Fornitore

Acquisti di prestazioni trasporto in
emergenza e urgenza da privati

Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza
e urgenza da privati Totale
Acquisto di beni non sanitari derivante da
sopravvenienze

Acquisto di beni non sanitari derivante da
sopravvenienze Totale
Altre forme di godimento di beni di terzi

Altre forme di godimento di beni di terzi
Totale
Altre spese per servizi non sanitari
Altre spese per servizi non sanitari Totale
Altri acquisti di beni sanitari

Altri acquisti di beni sanitari Totale
Altri acquisti di servizi e prestazioni
sanitarie da altri soggetti

Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie
da altri soggetti Totale
Altri beni materiali

Altri beni materiali Totale
Altri beni non sanitari
Altri beni non sanitari Totale
Altri oneri della gestione corrente

Altri oneri della gestione corrente Totale
Attrezzature sanitarie e scientifiche

Attrezzature sanitarie e scientifiche Totale
Buoni pasto e mensa per il personale
dipendente

Buoni pasto e mensa per il personale
dipendente Totale
li

Combusti carburanti e lubrificanti
Combustibili, carburanti e lubrificanti Totale
Consulenze, collaborazioni, interinale e

altre prestazioni di lavoro non sanitarie da

Consulenze, collaborazioni, interinale e altre
prestazioni di lavoro non sanitarie da privati
Totale
Consulenze, collaborazioni, interinale e
altre prestazioni di lavoro sanitarie e
sociosanitarie da privati

DHL EXPRESS (ITALY) SRL
S.E.A. SANITA' EMERGENZA AMBULANZE SRL

ARES 118
AZ. OSP. UNIV. S. LUIGI GONZAGA - TORINO
AZIENDA USL ROMAGNA

SG EQUIPMENT FINANCE ITALY SPA
SHARP ELECTRONICS ITALIA SPA

CYBERTEL ITALIA SRL

A.C.E.F. SPA
L.P. PHARM SRL UNIPERSONALE
ZEP ITALIA SRL

AOU CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZADI TORINO

ASL 16 PADOVA

AZ OSPED FERRARA

AZ. OSP. UNIV. S. LUIGI GONZAGA - TORINO

AZ.OSP MAGGIORE CARITA

AZIENDA USL DI BOLOGNA

CASA GENERALIZIA OSP S. GIOVANNI DI DIOCALIBITA FATEBENEFRATELLI
FONDAZ IRCCS IST NEUROLOGICO C BESTACARLO BESTA - MILANO
UNIVERSITA CAMPUS BIO-MEDICO ROMA

ADITINET CONSULTING SPA

DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO G.&C.
SORIDP S.R.L.

TELECOM ITALIA (TIM) SPA

SHARP ELECTRONICS ITALIA SPA

2 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROMA TOR VERGATA
AGENZIA DELLE DOGANE E DEI MONOPOLIU.D. ROMA 1
AGENZIA ITALIANA DEL FARMACO

ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

IL SOLE 24 ORE S.P.A.

MDPI AG

MINISTERO DELLA SALUTE

NEXIVE S.P.A.

ROMA CAPITALE

SYNEOS HEALTH UK LIMITED

WOLTERS KLUWER ITALIA SRL (FUSIONE 141)SOC.INCORPORANTE- VEDI FUSIONE CON 141

AMBU S.R.L.

ARJO ITALIA S.P.A. (EX ARJOHUNTLEIGH)

BURKE & BURKE SPA

DIGITAL GROUP SRL

ELETTRONICA BIO MEDICALE SPA (EX SRL)INCORPORATA IN ALTHEA SPA
OFTALMEDICA SRL

TECNOSALUS ELETTROMEDICALI SRL

INNOVA SPA EX KEMIHOSPITAL S.P.A.
REPAS LUNCH COUPON SRL

ITALIANA PETROLI SPA (EX TOTAL ERG)

2 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROMA TOR VERGATA
BELLIA ALFONSO

CASTELLI MAURA

DI CAGNO SUSANNA

GRIMALDI ALFONSO

MARCIANI MARIA GRAZIA

ANDREADI AIKATERINI
ANGOTTI VINCENZO
ANTENUCCI FRANCESCA
BASILI MANUELE
BUTTARELLI JESSICA
CANNAROZZO GIOVANNI
CENTINI BARBARA

26.372,12

672,10
1.368,00

2.040,10

1.920,00
2,00
2.628,39

4.550,39
5.032,40
1.430,46

6.462,86
8.275,00
8.275,00

403,00
1.706,40
2.836,20
4.945,60

1.146,08
2.628,39

10.100,55
75,00

27.523,19
24.952,00
862,20
2.015,00
17.418,35
45.247,55
430,63
430,63
67.853,01
389,55
468,54
3.200,00
377,89
1.636,85
1.740,30
2.450,06
2.032,00
1.661,00
6.450,00
88.259,20
5.000,00
2.536,05
63.700,00
725,00
13.600,00
38.950,00
143.490,00
268.001,05

100.000,00
108.905,94

208.905,94
676,85
676,85

985,56
950,00
5.000,00
10.000,00
4.333,34
1.750,00

23.018,90

2.291,16
2.859,71
2.496,16
11.568,32
1.666,66
4.899,96
2.665,00



Consulenze, collaborazioni, interinale e altre CERRI LUCA 2.000,01

CIAVARRO ROBERTA 988,60
D'AMBROSIO MICHELE 1.666,66
DI SABATO MANUELA 1.924,00
FRANCO ROCCO 3.319,36
GIANNINI CLARISSA 4.444,32
IRNO CONSALVO MARIA ANTONIETTA 10.002,00
LAGANA' GIUSEPPINA 2.247,54
LANDI DORIANA 27.499,98
LIBONATI ANTONIO 2.451,37
LIONE ROBERTA 6.700,35
LOLLI ELISABETTA 4.377,00
MAGGIO SANTE 1.013,92
MARGIOTTA SARA 248,20
MATALUNI GIORGIA 11.665,32
MIRANDA MICHELE 7.841,73
MUCEDERO MANUELA 15.912,35
NARDI ROBERTO 1.962,75
NICOLETTI CAROLINA GABRI 2.666,66
PASQUAZI ARIANNA 10.002,00
PAVONE FLAMINIA 542,00
PAVONI CHIARA 6.543,05
PROVENZANO IDA 4.083,00
ROSIGNOLI LAURA 2.962,20
SABATO DONATA 12.002,00
SANNINO MARIO 6.839,56
SCHIPANI CATERINA 2.500,00
SEDDA SILVIA 2.080,00
SERVINO NATALINA CATERINA 1.750,20
SORDILLO PASQUALE 975,00
SVICHER MICHELLE 1.666,66
TEOLI MIRIAM 3.335,34
TRONCONE EDOARDO 1.724,00
TURLA' RUGGERO 12.902,22
VERGOU ATHINA KONSTANTINA 1.719,01
ZACCAGNINI SARA 785,00

Consulenze, collaborazioni, interinale e altre
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie
da privati Totale 209.790,33
Consulenze, collaborazioni, interinale e
altre prestazioni di lavoro sanitarie e
sociosanitarie da strutture sanitarie
pubbliche della Regione/Provincia
autonoma di appartenenza A.O. COMPLESSO OSPEDALIERO SAN GIOVANNI ADDOLORATA 51.049,90
Consulenze, collaborazioni, interinale e altre
prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie
da strutture sanitarie pubbliche della
Regione/Provincia autonoma di appartenenza

Totale 51.049,90
Contributi e trasferimenti a Universita 2 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI ROMA TOR VERGATA 3.131.348,39
Contributi e trasferimenti a Universita Totale 3.131.348,39
Corsi di formazione esternalizzata CAPUZZA VITTORIO 1.000,01
Corsi di formazione esternalizzata Totale 1.000,01
Dispositivi medici ACILIA HS SRL 3.000,00
ALIGN TECHNOLOGY B.V. 49.444,29

ASPITALIA S.R.L. 5.160,00

BERICA HYGIENE SRL 7.930,00

BIODIAGRAM SRL 6.610,00

BIOMATRIX SRL 5.280,00

BIONEN SAS 3.977,50

BRACCO IMAGING ITALIA SRL 61.808,36

BRIDGE TO LIFE EUROPE LTD 10.800,00

C.A.M. HOSPITAL S.R.L. 16.574,60

COMECER SPA 989,00

E.M.S. S.R.L. 6.837,10

ESSITY ITALY S.P.A. 3.439,70

EXACTECH ITALIA S.P.A. 8.882,56

FERMED SRL 1.862,50

FISHER & PAYKEL HEALTHCARE SAS 2.400,00

FRAMAR HEMOLOGIX SRL 6.940,00

GETINGE ITALIA S.R.L. (EX MAQUET ITALIA) 160,00

HOFER MEDICAL ITALIA S.R.L. 2.210,00

INNOVAZIONE E PROGETTI SANITA' SRL 2.728,00

JANUS DIAGNOSTICI DI PENNACCHI FABIO 1.480,00

LEONE S.P.A. 12.020,06

LOHMANN & RAUSCHER S.R.L. 85.612,50

MEDIBERG SRL 2.534,00

MV MEDICAL SOLUTIONS S.R.L.SM21701 12.567,00

MYRMEX INNOVATION S.R.L. 4.720,00

SARTORIUS ITALY SRLSUBENTRA A C.F. 651 X PRODOTTI LAB 1.863,50

SEDA S.P.A. (INCORPORANTE BIOMEDICAL T.)INCORPORANTE BIOMEDICAL TECHNOLOGY -827 7.010,00

SURGILINE SRL 2.268,00

TERUMO BCT ITALIA SRL (EX EUROPE) 888,00

TRX ITALY S.R.L. 1.200,00

UBER ROS S.P.A. 3.601,83

UNIMED SCIENTIFICA SRL (EX SNC) 264,09

Dispositivi medici Totale 343.062,59
Emoderivati PROVINCIA RELIGIOSA S.PIETRO-FATEBENEFRATELLI, OSPED.S.GIOVANNI DI DIO 4.428,00

Emoderivati Totale 4.428,00



Indennita, rimborso spese ed oneri sociali
per gli organi direttivi e Collegio sindacale ASSOCIAZIONE AMMINISTRATIVISTI ASSOC.A.A.A.LAW FIRM
BERNARDI GIADA
CALCAGNINI STEFANO
CHERRA FRANCESCO PAOLO
DE GIORGIO ANDREA
FERRARI GIUSEPPE FRANCO
GARZITTO MARIA LISA
LOCASCIULLI GUIDO
STUDIO LEGALE TUZZA ASSOC.PROF.LE

Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per
gli organi direttivi e Collegio sindacale Totale
IVA ALVI SRL - OFFICINE MECCANICHEEDGARDO VIAZZO & C. SRL

DR. REDDY'S SRL (EX JET GENERICI)
IBI ISTITUTO BIOCHIMICO ITALIANO SPAGIOVANNI LORENZINI
ITALIANA PETROLI SPA (EX TOTAL ERG)
K24 PHARMACEUTICALS S.r.l.
SINTESY PHARMA S.R.L.
VIFOR FRESENIUS MEDICAL RENAL PHARMA SRL

IVA Totale

Manutenzione e riparazione ai mobili e JOHNSON CONTROLS SYSTEMS AND SERVICEITALY SRL
Manutenzione e riparazione ai mobili e arredi
Totale

Manutenzione ordinaria e riparazioni di
attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AB ANALITICA S.R.L.
ADITINET CONSULTING SPA
ANGELANTONI LIFE SCIENCE SRL
CIESSE SERVICE DI MONTECCHIANI SABATINO
GETINGE ITALIA S.R.L. (EX MAQUET ITALIA)
IMMAGINI & TECNOLOGIE S.R.L.S.
ME.SYS SRL
MEDITECK S.R.L.
OMNIACELL TERTIA S.R.L.

SAFE WATCHER SAS
SAKURA FINETEK ITALY SRL
TAOMED SRL
Manutenzione ordinaria e riparazioni di
attrezzature tecnico-scientifico sanitarie
Totale
Materiali di guardaroba, di pulizia e di
convivenza in genere LA CASALINDA SRL
Materiali di guardaroba, di pulizia e di
convivenza in genere Totale
Materiali per la profilassi (vaccini) SEQIRUS SRL
Materiali per la profilassi (vaccini) Totale
Mobili e arredi DIGITAL GROUP SRL
Mobili e arredi Totale
Noleggi AB ANALITICA S.R.L.

SAKURA FINETEK ITALY SRL
Noleggi Totale

Prodotti chimici ALFA INTES S.R.L.
BIOGENETICS DIAGNOSTICS SRL
DIAMETRA SRL - HEAD OFFICE
OXFORD RADCLIFFE HOSPITALS TRUSTS
TECHNOGENETICS S.R.L.
UNIMED SCIENTIFICA SRL (EX SNC)

Prodotti chimici Totale

Prodotti farmaceutici ABC FARMACEUTICI S.P.A. (EX IST.B.CHEM.)
ALFA INTES IND.TERAP.SPLENDORE SRL
ALLOGA ITALIA SRL (VEDI C.F. 506282)
ARISTO PHARMA ITALY S.R.L.
AUROBINDO PHARMA ITALIA SRLAUROBINDO ACQUISISCE RAMO AZ ACTAVIS
AVAS PHARMACEUTICALS SRLCONCESSIONARIO VENDITA SPEC VESANOID
CLINIGEN HEALTHCARE LTD
DOC GENERICI S.R.L.
DR. REDDY'S SRL (EX JET GENERICI)
EVER PHARMA ITALIA S.R.L.
GALDERMA ITALIA SPA
GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE SPA
IBI ISTITUTO BIOCHIMICO ITALIANO SPAGIOVANNI LORENZINI
IGL INSTITUT GEORGES LOPEZ
INDUST. FARMACEUTICA NOVA ARGENTIA SPA
ITC FARMA S.R.L.
JAZZ HEALTHCARE ITALY S.R.L.
K24 PHARMACEUTICALS S.r.l.
NEOVII PHARMACEUTICALS AG
NTC ITALIA S.R.L.
OMNIVISION ITALIA SRL
PFIZER ESTABLISHED MEDICINE ITALY S.R.L. - conferitaria ramo az da Pfizer Italia
POLIFARMA SPA
RANBAXY ITALIA SPA
ROVI BIOTECH SRL
SCHARPER SPA
SINTESY PHARMA S.R.L.
TECHDOW PHARMA ITALY SRL
TEOFARMA S.R.L.
TEVA ITALIA SRL (VEDI DOROM- CEPHALON)INCORPORANTE CEPHALON E DOROM
VALEAS S.P.A.
VIFOR FRESENIUS MEDICAL RENAL PHARMA SRL
VIFOR PHARMA ITALIA SRL

23.410,12
3.703,35
44.819,40
23.833,36
4.668,88
6.508,94
2.599,08
4.336,76
5.025,20

118.905,09
300,00
4.297,95
36,36
309,63

2.280,00
2.280,00

852,00
8.547,02
7.768,00
2.160,00

542,08
3.600,00
5.605,00
1.480,00

280,00
2.050,00
1.900,00

180,00

34.964,10
20.449,89

20.449,89
2.999,60
2.999,60

17.482,25
17.482,25
14.127,00
12.592,68
26.719,68
3.800,16
1.850,00
9.584,00
1.065,21
400,50
3.562,73
20.262,60
19,62
2.364,19
411,77
179,98
245,60
7.917,08
11.102,00
1.931,63
34.392,40
57.371,95
534,60
331,20
7.103,00
15.475,00
41,04
288,85

125.239,14
9.801,00

100.980,00

272,00
243,70
122,68
371,85
39.921,91
11.088,03
42,07
32,34
1.820,00
4.069,40
3.614,34
477,20
323,40
3.100,81



Prodotti farmaceutici
Prodotti farmaceutici Totale
Spese legali

Spese legali Totale
Supporti informatici e cancelleria
Supporti informatici e cancelleria Totale

ZENTIVA ITALIA S.R.L.

C&S CONSULENZA E SELEZIONE UNIPERSONALE
CONSIP S.P.A.

LT PARTNERS

LUCATI ISABELLA
PUBBLIGAREMANAGEMENTS.R.L.

TIPOGRAFIA CLAUDIO NERI SRL

968,42
442.198,20
9.900,00
2.220,29
56.730,00
10.150,41
992,58
79.993,28
362,00
362,00

Totale complessivo

5.229.000,83




